П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Цильнинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

  13 февраля  2013 года                                                                             № 3
                                                          с. Б. Нагаткино

Председательствующий Анисимов В.П.

Секретарь Старостина О.Б.

Присутствуют члены комиссии:

1.Кирюхина Н.Б.

2. Ермолаева Т.И.

3.Фролова И.М.

4.Мустафин Т.Д. (независимый эксперт)
5.Великанов С.Г. (независимый эксперт)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы комиссии на 2013 год.
Докладчик:  Кирюхина Н.Б.
Слушали:
Кирюхина Н.Б.: Уважаемые члены комиссии! Вам предлагается утвердить план работы комиссии на 2013 год. Если имеются какие-либо предложения и дополнения в представленный Вашему вниманию проект плана работы, пожалуйста, высказывайтесь.

Фролова И.М.: В проекте плана работы учтены все мероприятия, которые комиссия обязана проводить в течении года. Считаю возможным утвердить данный план работы.

Других предложений не поступило.

Комиссия решила: Утвердить план работы комиссии на 2013 год. Текст плана разместить на стенде в фойе администрации МО «Цильнинский район».

Председатель комиссии                                                         В.П.Анисимов

Секретарь комиссии                                                               О.Б.Старостина